
CINA - BNP Paribas Beijing Branch
Jianhua Fu
Sede: Shanghai
Tel: +86 21 2896 2728 - Cell: +86 139 185 95081
E-mail: jianhua.fu@bnpparibas.com

PAESI DEL GOLFO - BNP Paribas
Luigi Ardizzone
Sede: Dubai
Tel: +971 4 42483 11 - Cell: +971 50 1443194
E-mail: luigi.ardizzone@bnpparibas.com

INDIA - BNP Paribas India
Srabani Ghosh
Sede: New Delhi
Tel: + 91 11 4179 6630 - Cell: 91 98105 01926
E-mail: srabani.ghosh@asia.bnpparibas.com
Maurizio Accinni
Divisione Corporate BNL
Tel: +39 06 47025976 - Cell: +39 3389305157
E-mail: m.accinni@bnlmail.com
internazionalizzazione@bnlmail.com 

STATI UNITI - Bank of the West
Francesco Ingargiola
Sede: New York
Tel: +1 212 841 3117 - Cell: +1 646 3427635
E-mail: francesco.ingargiola@bankofthewest.com

TUNISIA - Union Bancaire pour le Commerce e l’Industrie (UBCI)
Antonino Conti
Sede: Tunisi
Tel: +216 71153409 - Cell: +216 58311018
E-mail: antonino.conti@bnpparibas.com

TURCHIA - Turk Ekonomi Bankasi (TEB)
Massimiliano Terreri
Sede: Istanbul
Tel: +90 216 635 25 32 - Cell: +90 530 771 28 35
E-mail: massimiliano.terreri@teb.com.tr

MAROCCO - BMCI
Loubna Hajji Idrissi
Sede: Casablanca
Tel: +212 5 22 461363 - +212 5 22 461224
E-mail: loubna.hajji@bnpparibas.com  
internazionalizzazione@bnlmail.com

FRANCIA – BNP Paribas
Sergio Carriero
Sede: Parigi
Tel: +33 1 41 26 82 28 - Cell: +33 6 64 01 82 28
E-mail: sergio.carriero@bnpparibas.com

ALGERIA - BNP Paribas El-Djazaïr
Umberto Discepolo
Sede: Algeri
Tel: +213 21 603942 ext. 131 - Cell: +213 770 32 89 72
E-mail: umberto.discepolo@bnpparibas.com 

EGITTO – BNP Paribas Egypt
Francesco Zecchin
Sede: Cairo
Tel: +2 0 227265235 – Cell: +2 0 100 2148377
E-mail: francesco.zecchin@bnpparibas.com 

LA CONTACT LIST DEGLI ITALIAN DESK

Per informazioni, consulenza ed assistenza a supporto dei vostri progetti di sviluppo internazionale: internazionalizzazione@bnlmail.com
Il presente materiale ha natura pubblicitaria e viene diffuso con finalità promozionali.

LA RETE INTERNAZIONALE DI GRUPPO


